INMETRO no mínimo 210,00(J/m), segundo 
método ASTM D 256-10, laudo de ensaio deverá 
constar o selo do INMETRO. Identificação do 
polímero (ABS/PP) através do método de 
Identificação do Polímero Base por 
Espectrofotometria de Infravermelho (FTIR - PRI 
638/55).

TOTAL 80.400.00
1 ‘

Valor total = R$ 80.400,00 (Oitenta mil e quatrocentos reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA

acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na présente